
8.10.2022 Mistrovství ČR štafet a veterániáda ČR štafet – Výšinka

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Úterý, 11 Říjen 2022 17:28

Republikové mistrovství štafet a veterániáda štafeta na ně navazující mistrovství klubů a
oblastních výběrů žactva je svátkem OB, na který se sjíždí závodníci z celé republiky. Do
Výšiny nedaleko Dvora Králové se sjelo odhadem jeden a půl tisíce závodníků a doprovodu.
Přítomna byla i televize a tak bude možno shlédnout záznam z této akce na obrazovkách
televizí.

  

Pořadatelství se ujal oddíl OK99 z Hradce Králové. Jenom těch aut a autobusů, které bylo
potřeba někde zaparkovat … Startovalo se ve vlnách. Nejprve dopoledne odstartovaly
mistrovské kategorie D21 a H21 a odpoledne startovaly zbylé kategorie. Ti, kteří nesplňovali
podmínky pro zařazení do příslušné kategorie štafet si zaběhli alespoň MIX. A že jich letos bylo:
102 mixovaných štafet, to tu snad ještě nebylo.

      

Mapa byla STUDÁNKA u seníku, 1 : 10 000, e = 5 m, stav 6/2022.

  

Naše účast byla spíše symbolická, než že bychom měli ambice zasáhnout do výsledků na
čelných pozicích. Úspěch bylo, že žádná naše štafeta nediskla pro špatné ražení a vyvarovali
jsme se i takzvaného ‚hanba startu‘- hromadný startu závodníků bez předávky v době, kdy již
nemohli ovlivnit výsledek závodu. Počasí nám přálo, bylo slunečno i když trochu chladněji. Z
lesa i za závodu si odnášíme pěkné vzpomínky.

  

Jakub Šašek startoval ve štafetě žáků ještědské oblasti.

  

Výsledky:

  

D135 (46 štafet)                
      Jméno               Čas na ús.  Ztráta na ús.       Čas            Ztráta
1.     PGP2     SK Praga                                  97:45     
        Ryšavá Vendula        32:44 (1.)                  32:44 (1.)     
        Tichovská Hana        31:09 (4.)   + 4:11         63:53 (1.)     
        Šimerková Olga        33:52 (2.)   + 1:35         97:45 (1.)     

  

 1 / 3



8.10.2022 Mistrovství ČR štafet a veterániáda ČR štafet – Výšinka

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Úterý, 11 Říjen 2022 17:28

36.     LTP1     OOB TJ Lokomotiva Teplice               146:04          + 48:19
        Riby Kateřina         58:09 (44.) + 25:25         58:09 (44.)    + 25:25
        Kamírová Gabriela     46:14 (37.) + 19:16        104:23 (43.)    + 40:30
        Johnová Lenka         41:41 (16.)  + 9:24        146:04 (36.)    + 48:19

  

H14 (29 štafet)
      Jméno               Čas na ús.  Ztráta na ús.       Čas            Ztráta
1.     JMO1     Jihomoravská oblast                       75:25     
        Hájek Štěpán          25:01 (4.)   + 0:39         25:01 (4.)     + 0:39
        Bulička Martin        27:06 (2.)   + 0:01         52:07 (1.)     
        Štěpánek Ondřej       23:18 (3.)   + 0:30         75:25 (1.)     

  

10. JO2   Ještědská oblast                                91:06          + 15:41 
        Šašek Jakub           29:04 (8.)   + 4:42         29:04 (8.)      + 4:42
        Patka Marek           32:17 (15.)  + 5:12         61:21 (12.)     + 9:14
        Žemlík Eduard         29:45 (11.)  + 6:57         91:06 (10.)    + 15:41
      
H165 (30 štafet)
      Jméno               Čas na ús.  Ztráta na ús.        Čas            Ztráta
1.     KSU1     Klub vytrvalostních sportů Šumperk        103:31     
        Tomanek Daniel        32:51 (1.)                   32:51 (1.)     
        Mátl Pavel            31:41 (2.)   + 3:12          64:32 (1.)     
        Šrámek Jaromír        38:59 (7.)   + 5:39         103:31 (1.)
      
20. LTP1     OOB TJ Lokomotiva Teplice                     140:58         + 37:27
        Würz Martin           44:10 (15.)  + 11:19          44:10 (15.)   + 11:19
        Bruner Luboš          46:19 (22.)  + 17:50          90:29 (19.)   + 25:57
        Pavel Petr            50:29 (18.)  + 17:09         140:58 (20.)   + 37:27
                 
27.    LTP2     OOB TJ Lokomotiva Teplice                  183:42         + 80:11
        Šašek Jan             68:13 (27.)  + 35:22          68:13 (27.)   + 35:22
        Eiselt Miloš          47:46 (24.)  + 19:17         115:59 (27.)   + 51:27
        Martinec Pavel        67:43 (28.)  + 34:23         183:42 (27.)   + 80:11

  

MIX  (102 štafet)
      Jméno               Čas na ús.                Čas                    Ztráta
1. JPV1                                                   1:23:52
      Ondřej Vystavěl         31:05                         31:05           +0:07     
      David Štorek            21:50                         52:55           +3:05     
      Jakub Chupek            30:57                       1:23:52                    

 2 / 3



8.10.2022 Mistrovství ČR štafet a veterániáda ČR štafet – Výšinka

Napsal uživatel Eiselt Miloš
Úterý, 11 Říjen 2022 17:28

      
65. LTP1                                                  2:26:18          +62:26
      Philip Riby             59:52                         59:52          +28:54
      Václav Jelínek          33:51                       1:33:43          +43:53
      Thomas Riby             52:35                       2:26:18          +62:26
      
71. LTP2                                                  2:32:55          +69:03
      Lenka Kovářová          49:06                         49:06          +18:08 
      Alena Kovářová          51:22                       1:40:28          +50:38 
      Martina Pavlová         52:27                       2:32:55          +69:03

 3 / 3


